FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAJAÚ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 007, de 17 de janeiro de 2016.

INCLUSÃO DE CANDIDATOS

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAJAÚ nº. 001, de 24/11/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o
disposto no Edital do Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Grajaú nº. 001, de 24/11/2015, torna público,
para conhecimento dos interessados, que foram recebidas da instituição bancária conveniada a confirmação dos
pagamentos das taxas de inscrição dentro dos prazos editalícios dos candidatos a seguir relacionados, ficando,
assim, confirmadas suas inscrições.

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO

9505113 MARIA LUZIANE FERREIRA CARVALHO 212

Comunica, ainda, que tais candidatos poderão consultar o seu  LOCAL/ESCOLA, SALA E
HORÁRIO DA PROVA por meio do Documento de Confirmação de Inscrição, acessando o link específico
disponível no site oficial do Concurso Público: www.fsadu.org.br/concursos, informando o seu CPF.

 Informa, por fim, que a aceitação dessas inscrições alterou a concorrência anteriormente
publicada, passando esse cargo a contar com 148 inscritos.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Concurso.

  São Luís - MA, 17 de janeiro de 2016.

_____________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade